ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.05,2025 г. Ns 52

о внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельскогопоселения от 28,03,2024 г, Ns 45 <Об утверщqении административного регламентапредоставления администрацией Красноярского сельского поселения
котельниковского муниципального района'волгоградской области муниципальной
услуги < Предоставлен ие земел ьн ых участко., r"iод" щихся в мун ици пальнойсобствен н ости Красн оя рского сел ьского поселен ия Котел ьн, *оra*оrо
муниципальногО района Волгоградской обласrй,' постоянное (бессрочное)
пользование>

В соответствии с федеральными законами от 06,10.200з Ns 1з.l-ФЗ кобобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>>, от 27 ,о7 .2оlО ,Ns 2,10-ФЗ (об организации предоставлениягосударственных и муниципальных услуг)), от 26.12.2о24 Ns 494-ФЬ <о внесенииизменений в отдельные 3аконодательные акты Российской Федерации>,администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

постановляет:

'1,внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги<предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собстве н ности Красноя рского сельского посел ен ия Котел ьн, *о.a*оrо
муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное)
поль3ован ие>, утверхdцен ны Й постановлен ием адм и н истраци и'красноярского
сельского поселения от 28.0З .2024 г. Ns,45, следующие изменения:

1) пункт 2,5 изложить в следующей редакцЙи:
<2,5, Перечень нормативных правовых актов, реryлирующих предоставлениемуниципальной услуги, информация О порядке досуфбного iвнесудеб"оiо)обжалования решений И действий (бездейст.rr1 упопномоченного органа, [\лФL{,организаций, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работниковразмещены на официальном сайте уполномоченного органа, N/Фц винформаЦионно-теЛекоммуникационной сеiи <Интернет>, а также на Единомпортале государственных и муниципальных услуг.>;

2) разделы 4, 5 признать утратившими силу.

силу со дня его официального

Н,В.Кравченко